Item solvistis micbi et tradidistis dios D morabo-
tinos quos domina Torrogia, predicta mater mea 
et veslra, michi dimisit in suo ultimo testamento. 
Item solvistis et tradidistis michi li morabotinos 
quos pater meus michi debebat ; de quibus castro 
videlicet et morabotinis a vobis et a vestris per 
paccatam me teneo et solutam, renuncians excep-
tioni non habiti et recepii castri predicti et non 
habitorum et receptorum predictorum a u r e o r u m ; 
ymo confiteor castrum traditimi fuisse michi et 
predictos morabotinos michi integraliter n u m e r a 
tes fuisse, et ideo renuncio exceptioni peccunie 
non numerate , manualiter habile et recepte ; de 
quo castro et predictis aureis per paccatam et 
contentam me teneo de omni hereditate paterna 
vel materna patris et matris mee predictorum. 
Unde solvo et dilfinio vobis et vestris imperpe-
tuum omnia bona mobilia et immobilia et se rao-
ventia que quondam fuerunt patris et matris mee 
predictorum, unde promitto bona fide et sollem-
pni stipulatione et firma quod similiter heredita-
tibus tam paterms quam maternis seu eorum bo
nis vobis vel vestris de cetero nullam vobis 
movebo questionem nec faciam aliquam peticio-
nem in judicio vel extra , racione hereditatis 
paterne et materne vel eciam occasione seu ra
cione suplendi et integrandi legitimam m e a m que 
micbi in bonis paternis vel maternis competebat 
auctoritate juris canonici vel civili[sj seu legis 
gotice vel usatici Barellinone. Quibus juribus , 
certificata de jure m e o , specialiter et nominatim 

IX SANCTUS. (1248) 

renuncio, salvo michi jure substitutionis, si quid 
habeo, in bonis que quondam fuerunt patris et 
matris mee predic torum, et quod omnia predicta 
universa et singula distributive et in unum col-
lecta generaliter et specialiter compleam et obser-
vem et contra non veniam, per me vel per perso
nam aliquam subrogatam, in judicio ver extra , 
de jure meo pienissime cerc iora ta , sponte juro ; 
renuncians per virtutem prestiti juramenti omni 
juri divino et h u m a n o , scripto et non scripto, 
promulgato et promulgando, et terre consuetudini 
et persone mee condicioni, etatis minoris privile
gio et beneficio in integrum restitucionis. Actum 
est hoc ii (1) kalendas octobris , regnante L u d o 
vico rege Fr a n c ie , anno incarnacionis Christi 
M° cc° X L ° vm'. Rey hujus testes sunt : frater 
Belengarius, abbas Bolbonensis. Raimondus de 
Villa Nova, prepositus Cardone, et Ferrar ius , por-
tarius domini Rogerii , comitis F u x i . Arnaldus, 
publicus Fuxi notarius, hanc car tam scripsit.